

Dodavatel:



**PROBO-NB s.r.o.**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

IČ: 05328942  
 DIČ: CZ05328942

Objednávka č.: 212100152  
 Přijatý doklad č.: osobně p.Břenda  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 09.06.2020

Provozovna:

**NOVÝ BOR**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

Telefon: +420 487 723 993  
 Mobil: +420 602 108 809  
 E-mail: info@probo-nb.cz  
 www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

osobně p.Břenda

Odběratel:

IČ: 00260428  
 DIČ: CZ00260428

**Město Česká Lípa** **250**  
**náměstí T. G. Masaryka 1/1**  
**470 01 Česká Lípa**

Tel.: 731 435 031  
 bretova@mucl.cz

Konečný příjemce:

Město Česká Lípa **250**  
 Luboš Břenda, Liberecká 129  
 470 01 Stará Lípa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62553:ventil redukční 200/300bar, ;	1 ks	4 124,00		4 124,00 21%	866,04	4 990,04
62882:uzavírací nástavec 0,5 m s kulovým ventilem, 525278	3 ks	1 904,00		5 712,00 21%	1 199,52	6 911,52
62555:hadice tlaková s bezpečnostní spojkou 5m , 517967 barva žlutá	1 ks	1 316,00		1 316,00 21%	276,36	1 592,36
62554:hadice tlaková s bezpečnostní spojkou 10m , 517968 barva žlutá	1 ks	1 736,00		1 736,00 21%	364,56	2 100,56
69077:ND, koncovky (samec x samice - pár) na hadice s bezpečnostní spojkou.	1 ks	1 061,50		1 061,50 21%	222,92	1 284,42
63613:kukla KERMEL, Comfort	1 ks	619,00		619,00 21%	129,99	748,99
64002:akumulátor - baterie NiMH pro svítily SURVIVOR LED, SML90336	1 ks	1 618,00		1 618,00 21%	339,78	1 957,78
64734:maska ochranná civilní CM-6 UNI s náhlavním křížem - závit 40×1/7"	2 ks	2 400,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
Součet položek				20 986,50	4 407,17	25 393,67
Zaokrouhlení						0,33
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>25 394,00</b>

Vystavil: Marie Kotenová  
 kotenova@probo-nb.cz

Převzal:

Razítko: